



اخبار کوتاه

خروجی هیأت
مدیره: یک نفر
توضیح می‌دهد!

بعد از اعتراض صریح بازیکنان به مشکلات مالی باشگاه پرسپولیس هیأت مدیره این باشگاه صبح پنجشنبه تشکیل جلسه داد و به بررسی بحران کنونی و وضعیت پیش آمده یا به زعم خود باشگاه «وضعیت پیش آورده شده» پرداخت. در حال حاضر از جهت اقداماتی که انتظار می‌رود با همکاری سازمان خصوصی سازی انجام شود ولی هنوز محقق نشده است، بسته شدن راه تبلیغات محیطی یا توجه به انحصار سازمان لیگ و اسپانسر که بعد از دو سال همکاری به دلیل فشارهای وارده، برای عقد قرارداد پیش نمی‌آید، تمام راه‌های کسب منابع مالی به روی پرسپولیس بسته شده است. بر همین اساس مقرر شد ضمن ادامه تلاش‌ها و مذاکرات برای حذف بخشی از تحریم‌های داخلی علیه پرسپولیس، یکی از اعضای هیأت مدیره به نمایندگی از باشگاه برای اطلاع‌رسانی به هواداران عزیز، در رسانه‌ها به تشریح مسائل موجود بپردازد.

درویش دنبال
جلسه با رئیس جدید
خصوصی سازی

باشگاه پرسپولیس بعد از جلسه روز پنجشنبه هیأت مدیره اعلام کرد: هیأت مدیره و مدیرعامل باشگاه همزمان تلاش‌های خود را برای خارج کردن باشگاه از وضع موجود ادامه خواهند داد. در این راستا امیدواریم، با توجه به تغییرات در سازمان خصوصی سازی بتوانیم، بالاخره جلسه‌ای با ریاست جدید این سازمان داشته باشیم. در حال حاضر وضعیت باشگاه در ارتباط با ادامه مسیر خصوصی سازی مشخص نیست. از سوی دیگر منابع درآمدی و مالی بلوکه شده‌ای داریم که در صورت دسترسی به آن، باشگاه قادر به اداره خود در مقطع و عبور از بحران کنونی خواهد بود. همچنین امیدواریم راهکاری برای برداشته شدن فشار از روی پرسپولیس پیدا کنیم تا با توجه به منافع طرفین و همکاری‌های متقابل، امکان امضای قرارداد و همکاری‌ها در کنار هم گذرته جریان داشته است. برگزاری جلسات ادامه دارد و مسائلی که باعث شده است از منابع مالی و راهکارهای درآمدی محروم شویم و پرداخت‌ها به تعویق افتاده است برای افکار عمومی و هواداران شفاف سازی خواهد شد.

پادش برد تراکتور
تصویب شد

در جلسه هیأت مدیره پرسپولیس ابتدا از اعضای تیم اعم از بازیکنان، مربیان و سایر عوامل به جهت تلاش‌ها، تمرینات منظم و پیروزی در رقابت‌ها با وجود مشکلات مالی و عدم پرداخت دستمزد در این مدت، تقدیر و تشکر کردند. هیأت مدیره، تیم پرسپولیس را از این جهت مجموعه‌ای متفاوت در فوتبال ایران خواند که با وجود گذشتگی هدف والای خود و خواسته‌های هواداران را محقق می‌کند. مقرر شد به نشانه قدردانی به خاطر پیروزی بر تراکتور پادش ویژه‌ای به اعضای تیم تعلق بگیرد. این در حالی است که مشخص نیست برد مقابل آلومینیوم هم پادش دارد یا نه!



عبدالرزاق حمدالله

گزینه جذاب و شایعات تازه

حمدالله در بازی پیش فصل برابر الهلال از لیست الاتحاد کنار گذاشته شد و سرمربی این تیم گفت سرنوشت این ستاره مراکشی مشخص نیست. حواشی جدایی حمدالله از الاتحاد و پیوستن او به پرسپولیس برای مدتی تمام شد اما نواف الاسوی خبرنگار عربستانی با انتشار توییتی خبر داد عبدالرزاق حمدالله ساز جدایی را کوک کرده و مدیران الاتحاد از این موضوع آگاه هستند. حمدالله گزینه جذابی است اما بعید است پرسپولیس توان خرید او را داشته باشد.



شهاب زاهدی

ضعیف‌تر از هفته اول

مهاجم نوک شماره ۲۰ پرسپولیس در بازی اول یک موقعیت گل داشت و در سایر دقایق بیشتر درگیر یارگیری من تو من مدافعان حریف بود. بعد از بازی اول بسیاری ضعف او در کارهای ترکیبی و ضربه به توپ را طبیعی و ناشی از ناهماهنگی می‌دانستند اما در بازی دوم و در تبریز او ضعیف‌تر کار کرد و حتی در پیش بردن توپ مشکل داشت. هر چند بخشی از این مشکلات در بازی دوم هم طبیعی است اما شهاب باید بجنبد.



سروش رفیعی

پوششش به جای پاس گل

از ابتدای سال ۱۴۰۲، به شکل محسوس قابلیت دوندگی و شرکت در درگیری‌های میانه میدان را به سبک بازی خود اضافه و خود را بخوبی به ترکیب اصلی تحمیل کرده است. بعد از پاس گل هنرمندانه در هفته اول، بخصوص در نیمه دوم بازی با تراکتور بارها در سمت راست هم حضور پیدا کرده و بخوبی پشت سعید صادقی را پوشش داد. اگر این روند در ماه‌های آتی نیز ادامه پیدا کند، این بهترین سال فوتبالی‌اش در ۳۳ سالگی خواهد بود.

از اعتراض دسته جمعی بازیکنان به مدیران پرسپولیس تا واکنش باشگاه

بحران رسمی شد؛
تحریم‌های همه جانبه داخلی!

درویش یا شهریار یاری به تمرین می‌روند؟

این موارد در حالی مطرح می‌شود که تمرینات پرسپولیس دیروز تعطیل بود و قرار است از امروز برای بازی ذوب‌آهن از سر گرفته شود اما با تداوم مشکلات، شاید بحث اعتصاب جدی شود چرا که باشگاه در واکنش به اعتراض دسته جمعی بازیکنان فقط به صورت سرریسته و خلاصه دلیل بحران ایجاد شده را مطرح کرده که نمی‌تواند هیچ یک از اعضای تیم را قانع و آرام کند. از سوی دیگر بعد از اعتراض صریح بازیکنان هیچ بعید نیست امروز یا فردا درویش یا شهریار یاری رئیس هیأت مدیره در محل تمرین تیم حاضر شوند و با طرح جزئیات بیشتر همان مسائل برای بازیکنان، آنها را به صبوری و تحمل دعوت کنند تا بلکه موانع درآمدزایی با افزایش جزئیات توسط باشگاه و فشار هواداران روی نهادهای مربوطه برطرف شود.

حرف‌ها بدکار نیست. از طرفی طرح موضوعات تازه از سوی باشگاه در خصوص بسته شدن راه‌های درآمدزایی پرسش‌های تازه‌ای برای هواداران به وجود آورده که چرا صراحتاً نیامدید بگوئید مشکل از کجاست و چه کسانی در سازمان لیگ یا فدراسیون اجازه بهره‌برداری از تبلیغات محیطی را نمی‌دهند؟ یا مثلاً چه شخص یا نهادهایی جلوی همکاری مجدد با اسپانسر را گرفته‌اند و گیر کار دقیقاً کجاست؟

هواداران می‌خواهند بدانند آیا با مشخص شدن یک نفر به عنوان سخنگوی هیأت مدیره مشکلی حل خواهد شد؟ یا اینکه چرا زودتر برای هواداران، عاملان و مسببان این ماجرا را معرفی نکردید که حالا بعد از شروع لیگ و عبور دو هفته از آن تازه به صورت سرریسته درباره‌اش حرف می‌زنید و همچنان ریشه مشکلات در هاله‌ای از ابهام است؟

خلاصه مطلب باشگاه در این باره این بود که تمام راه‌های کسب درآمد برای باشگاه بسته شده چرا که نه سازمان لیگ درآمد حق تبلیغات محیطی بازی‌های پرسپولیس را به خود باشگاه می‌دهد نه اسپانسر قبلی برای همکاری مجدد جلوی می‌آید. باشگاه برای نشان دادن شرایط فعلی از عبارت تازه «تحریم‌های همه جانبه داخلی» استفاده کرد و تأکید داشت فشارهایی به اسپانسر دو فصل اخیر باشگاه وارد شده تا برای همکاری مجدد یا پیش نگذار که قرار است این موارد به صورت شفاف به اطلاع هواداران پرسپولیس برسد.

سؤال‌های هواداران از باشگاه

باشگاه پرسپولیس در حالی این مسائل را به عنوان مشکلات موجود مطرح کرده که بازیکنان صراحتاً گفته‌اند این مشکلات به آنها ربطی ندارد. این یعنی که دیگر گوش‌شان به این

مشکلات حل شود. سروش رفیعی که سخنان خوبی هم هست صراحتاً از مدیران باشگاهش انتقاد کرد و گفت: ما از هیأت مدیره باشگاه گلایه داریم. آقای درویش پیگیر هستند ولی شاید هیأت مدیره باشگاه باید تلاش بیشتری کند. اینکه باشگاه از نظر مالی و اسپانسرینگ چه شرایطی دارد به مربی و بازیکنان مربوط نمی‌شود و ارتباطی به مجموعه تیم ندارد.

اعتراض افشین به خصوصی سازی و آبروداری یحیی

افشین بیروانی مدیر تیم پرسپولیس بار دیگر با اشاره به اینکه این تیم‌ها شده با انتقاد از سازمان خصوصی سازی خطاب به مدیران این سازمان گفت: شما آمدید به پرسپولیس کمک کنید اما اکنون مشکل برایش به وجود آوردید. رئیس این سازمان هم عوض شده و رئیس جدیدی آمده که هیچ احساس مسئولیتی نمی‌کند. می‌خواهم بدانم چه کسی باید تیم پرسپولیس را حمایت کند. نه سازمان خصوصی سازی جلوی می‌آید، نه اسپانسر داریم، نه پولی هست، نه کمکی هست. پیش بینی می‌شد که یحیی گل محمدی هم به مشکلات مالی اشاره‌ای داشته باشد. البته گل محمدی اعتراض آرام‌تری نسبت به بازیکنانش داشت و در حالی که اعتراض‌هایش بیشتر نسبت به مسائل کلی و مشکلات جامع فوتبال ایران بود روی این نکته تأکید کرد که نمی‌خواهد با آبروی باشگاه بازی کند و وارد جزئیات شود.

اشاره سرریسته باشگاه به ریشه مشکلات

بعد از این اعتراض‌های گسترده، بازیکنان در تمرین پنجشنبه حاضر شدند اما باشگاه واکنشی فوری به این صحبت‌ها داشت و مشکلات را از گردن خود رها کرد و توضیح دیگران انداخت.

قبل از بازی با تراکتور هم می‌شد حس زد با برد مقابل این تیم پرستاره بازیکنان پرسپولیس به حرف بیایند و صراحتاً به وضع موجود و نگرقتن مطالبات‌شان اشاره داشته باشند اما پیش بینی نمی‌شد پنج بازیکن با هم به میکس زون بیایند و مصاحبه دسته جمعی انجام دهند. بیرونوند، امیری، رفیعی، پورعلی گنجی و ترابی پنج بازیکنی بودند که به مشکلات مالی اشاره کردند.

بازیکنان خواستار حضور درویش و هیأت مدیره در تمرین

بیرونوند صراحتاً از درویش انتقاد کرد و گفت سه ماه است او و اعضای هیأت مدیره را در تمرینات هم ندیده‌اند تا به بازیکنان خسته نباشید بگویند. بیرو با اشاره به اینکه اخلاق بازیکنان پرسپولیس این طوری نیست که بخواهند اعتصاب کنند خواستار حضور فوری درویش در تمرین شد تا به بازیکنان قول بدهد. وحید امیری با لحنی آرام‌تر به مشکلات مالی باشگاه اشاره کرد و با گفتن اینکه خواسته ما این است که به انتظارات بازیکنان و کادرفنی رسیدگی شود، از مدیران باشگاه گله کرد و گفت با اینکه فصل قبل همه جام‌ها را به دست آوردند انتظار داشتند هیأت مدیره بیایند و از اعضای تیم تشکر کنند. پورعلی گنجی هم با اشاره به اینکه اصلاً بازیکنان نباید تمرکزشان را روی این مسائل بگذارند و درباره پول حرف بزنند گفت: امیدوارم با این حیاتی که بازیکنان پرسپولیس دارند و احترامی که برای شاد کردن خودشان قائل هستند به شخصیت‌شان توهین نشود زیرا همه بازیکنان با غیرت هستند. مهدی ترابی از همه کوتاه‌تر حرف زد و با تأیید صحبت‌های همبازیانش گفت حتی اگر باشگاه کم‌کاری کند ما بازیکنان کارمان را انجام می‌دهیم اما امیدواریم

گزارش

نشانه‌های پیشرفت در تیم یحیی

پرسپولیس باز هم با مالکیت کمتر برنده شد!

محمد قراگزلو

روزنامه نگار

پرسپولیس مقابل تراکتور، در یک بازی خارج از خانه و در شرایطی که تحت فشار سکوها ۵۰ هزار نفری حریف قرار داشت نمایش به مراتب بهتری نسبت به دیدار هفته نخستش ارائه کرد و حتی اگر گل سه امتیازی صادقی با اشتباه مسلم گلر حریف به دست آمده باشد، تیمی یحیی لیاقت کسب سه امتیاز را از آن گوی جوشان و خروشان تبریز داشت.

نکته مهم اول که تفاوت تیم یحیی را نسبت به هفته اول مشخص کرد، راه افتادن ستاره‌های مهم تیم وحید امیری و مهدی ترابی بود که بسیار

روان‌تر و مفیدتر بازی می‌کردند و در فاز حمله فوق‌العاده کارگشا بودند. حاصل این اتفاق ۱۱ شوتی بود که به سمت دروازه حریف زده شد و ۴ تایش در چهارچوب بود اما سرخ‌ها دوبرابر بازی اول شانس قطعی گل داشتند (۶) که در آن شرایط ورزشگاه تبریز و مقابل تیم تاکتیکی و پرمهره خمس حکایت از پیشرفت تیم یحیی داشت.

پرسپولیس در فاز دفاع هم تیم بهتری بود و با اینکه تراکتور مالکیت بالایی بر توپ داشت و قاعدتاً خط دفاع باید تحت فشار بیشتری قرار می‌گرفت اما از ۸ شوتی که تراکتوری‌ها زدند هیچ‌کدام در چهارچوب نبود و تنها شانس گل قطعی حریف همان شوتی بود که آلوز زد و تیر عمودی دروازه

بیرو لرزید.

پرسپولیس با امید گل میانگین ۱٫۲۲ نسبت به حریفش که در این آیتیم، میانگین ۰٫۳۰ داشت شرایط بهتری در فاز حمله رقم زد اما تعداد خطاهای بیشتری داشت (۲۶) به نکتته خوبی نیست. پرسپولیس در دوئل‌های رودرویی بازیکنان تا حدی پایین‌تر بود (۴۹٫۳ درصد) به ۵۰٫۷ درصد) اما با همین آمار کیفیت بهتری در فاز حمله و دفاع که برآیندش با موقعیت‌های گل و شوت‌های در چهارچوب سنجیده می‌شود، ارائه داد.

اما نکته ویژه این پیروزی آنجا بود که یحیی دوباره با مالکیت توپ

کمتر خمس را شکست داد. سرمربی اسپانیایی تراکتور گفته بود هر تیم مالکیت بالاتری داشته باشد برنده است اما پرسپولیس با مالکیت ۴۲ به ۵۸ برنده شد تا اتفاقی نظیر بازی برگشت فصل قبل تکرار شود. البته شاید این یک نکته شکست دوباره تاکتیکی برای یحیی باشد چرا که او نیز عاشق فوتبال مالکانه است و تیمش از این حیث تیم نخست لیگ فصل قبل بوده اما شاید هم یک دستاورد بزرگ تلقی شود چرا که مدل دیگری از برنده شدن را به تیم گل محمدی می‌آموزد ضمن اینکه به نظر می‌رسد امسال تیم خمس رقیب مستقیم پرسپولیس برای به دست آوردن عنوان اول در این آیتیم مهم باشد!

